
LA 300
Affilatrice per coltelli e lame circolari

Affûteuse pour couteaux et lames circulaires
Afiladora para cuchillos y cuchillas circulares
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Il modello LA300 è una macchina che 
permette l’affilatura di lame e controlame 
circolari. Pratica e comoda grazie alla 
sua compattezza e semplicità di utilizzo. 
E’ possibile affilare lame circolari fino a 
Ø300 mm di diametro con  testa rotante 
0°-70°, potenza motore mola 1,5 kW, 
ciclo di lavoro automatico, variatore di 
velocità del supporto lama. 

Particolarmente indicata per affilare 
lame per settore tissue.

Le modèle LA300 est une machine 
qui permet d’affûter des lames et des 
contre-lames circulaires. Pratique et 
confortable grâce à sa compacité et à sa 
facilité d’utilisation. Vous pouvez affûter 
des lames circulaires allant jusqu’à Ø300 
mm de diamètre avec tête rotative 0°-70°, 
puissance du moteur de la meule 1,5 kW, 
cycle de travail automatique, variateur de 
vitesse du support de la lame. Elle est 
particulièrement indiquée pour affûter 
des lames dans le secteur des tissus.

El modelo LA300 es una máquina 
que permite afilar las cuchillas y 
contracuchillas circulares. Práctica y 
cómoda gracias a su compacidad y 
simplicidad de uso. Es posible afilar 
cuchillas circulares de hasta Ø300 mm 
de diámetro con cabezal giratorio 0°-
70°, potencia del motor de la muela de 
1,5 kW, ciclo de trabajo automático, y 
variador de velocidad del soporte de 
la cuchilla. Es muy indicada para afilar 
cuchillas para el sector del papel tisú.
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Puissance du moteur 
de la meule

Diamètre de la meule

Diamètre extérieur 
maximum de la lame

Variateur de vitesse de 
la lame

Dimensions 
d’encombrement
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Allestimento standard
Équipement standard

Equipamiento estándar

Affilatura lama circolare
Affûtage d’une lame circulaire
Afilado de la cuchilla circular

Affilatura controlama
Affûtage d’une contre-lame
Afilado de la contracuchilla

A richiesta:
•	 Basamento
•	 Variatore velocità lama

Sur demande: 
•	 Socle
•	 Variateur de vitesse de la lame

Bajo pedido:
•	 Base
•	 Variador de la velocidad de la 

cuchilla

Potencia del motor de 
la muela

Diámetro de la muela

Diámetro máximo 
externo de la cuchilla

Variador de la 
velocidad de la cuchilla

Dimensiones totales

Potenza motore mola

Diametro Mola

Diametro esterno 
lama max

1,5 kW

127 mm

300 mm

Variatore velocità lama 3-35 rpm

Ingombro 700x500
x1500 mm

1,5 kW

127 mm

300 mm

3-35 rpm
(tours/minute)

700x500
x1500 mm

1,5 kW

127 mm

300 mm

3-35 rpm

700x500
x1500 mm


